
DAVINOPÓLIS - MA 	 Quarta, 13 de Abril de 2022 ANO: 3 I N° 365 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678-z;;;-, 

(e" , 
02,2- Fls 

Rubrio Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: rgsmacmtzqd20220413 100430 

EXTRATO DO CONTRATO N° 093/2022. 

. PREGÃO ELETRONICO N° 011/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Davinópolis 

(MA). CONTRATADA:  ALLIANCE  COMERCIO E 

SERVICOS DEENGENHARIA LTDA CNPJ: 

31.962.032/0001-00OBJETO: Contratação de Empresa 

para Fornecimento de Material de Construção, Elétrico e 

Hidráulico para Atendimento das Necessidades da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Transportes de 

Davinópolis - MA VALOR: R$ 268.498,60 (duzentos e 

sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e oito. PRAZO: 

INÍCIO: 11.04.2022 TÉRMINO:31.12.2022. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 02.19- SECRETARIA MUNICIPAL 

DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES; 02.19 - 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E 

TRANSPORTES; 	15.451.2007.2044.0000 

MANUTENCAO DA REDE DE ILUMINACAO 

PUBLICA; 15.122.2001.2088.0000 - MANUTENÇÃO DA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

TRANSPORTES; 4.4.90.52.00 - MATERIAL 

PERMANENTE. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos 

- Prefeito 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: SIgIccug7CufW 

EXTRATO DO CONTRATO N° 094/2022 

PREGÃO ELETRONICO N°013/2022 CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA). 

CONTRATADA: SISTEMA DE LOCACAO CONTABIL 

LTDA CNPJ: 09.295.258/0001-37 OBJETO: Contratação 

de empresa para prestação de serviço de licenciamento de  

software  integrado de gerenciamento de pessoal multi 

gerencial e serviço de datacenter em nuvem com acesso 

remoto e integração com portal da transparência conforme 

especificações contidas no termo de referencia para 

atendimento das demandas administrativas da Secretaria 

Municipal de Administração Planejamento de Davinópolis  
-TVA. 	PR AZO: 	 1 104.2022 

TERMINO:11.04.2023. VALOR: R$ 20.400,00 (vinte mil e 

quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.04 

- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTOS 02.04.00 - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  

PLANEJAMENTOS 	04.122.2001.2117.0000 

MANUTENÇÃO DO SIAFIC 3.3.90.39.00 - SERVIC 

DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA. Raimundo 

Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: k6nnyz3ayar20220413100411 

EXTRATO DO CONTRATO N° 095/2022. 

PREGÃO ELETRONICO N°014/2022 CONTRATANTE: 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social CNPJ: 

18.181.036/0001-84 CONTRATADA: F DA S PEREIRA 

COMERCIO E SERVICOS CNPJ: 12.340.610/0001-13 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação serviços funerários com fornecimento de urnas 

mortuárias e serviço de translado de solicitação da 

secretaria municipal de desenvolvimento social de 

Davinópolis — MA.PRAZO: INÍCIO: 11.04.2022 

TERMINO:31.12.2022. VALOR: R$ 100.090,00 (cem mil 

e noventa reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02.23 - 

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL UNIDADE 02.23.00 - FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244.2004.2071.0000 - 

MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL — FMAS 3.3.90.39.00 - 

SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA. 

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: Of12sv61h520220413100456 

. 	Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 

Medida Provisória N°2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Pagina 11/1 


	Page 1

